

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Усольская городская стоматологическая поликлиника"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/3	3/3	0/0	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0					0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0					0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса									
																	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
099001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099002	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099003	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Кучаров Валдим Бахтиярович
(Ф.И.О.)

23.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кравченко Надежда Павловна
(Ф.И.О.)

23.09.2022
(дата)

Представитель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Луккина Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

23.09.2022
(дата)

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе
(должность)

(подпись)

Комайланова Ксения Сергеевна
(Ф.И.О.)

23.09.2022
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Скутилин Дмитрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

23.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5872

(подпись)

Чуприна Олеся Алексеевна
(Ф.И.О.)

11.07.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)